



وزیر نفت با تشریح ابعاد مختلف قرارداد فاز ۱۱ پارس جنوبی، گفت: درآمد ایران از فاز ۱۱ پارس جنوبی در طول عمر این میدان به بیش از ۱۳۰ میلیارد دلار می‌رسد.

به گزارش ایرنا به نقل از وزارت نفت، بیژن زنگنه به تشریح قرارداد طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی که تیر ماه امسال ، بین شرکت ملی نفت ایران وکنسرسیومی متشکل از توتال فرانسه، شاخه بین‌المللی شرکت ملی نفت چین (سی‌ان‌پی سی‌آی) و پتروپارس به امضا رسیده است، پرداخت. وزیر نفت گفت: این قرارداد به معنای واقعی یک نوع سرمایه‌گذاری خارجی است و با یک پیمانکاری متعارف کاملا متفاوت است. هدف از اجرای این قرارداد که حدود پنج میلیارد دلار سرمایه جذب کشور کرده، این است که روزانه ۲ میلیارد فوت مکعب (برابر با حدود ۵۶ میلیون مترمکعب) گاز غنی ترش از منابع بخش فراساحل فاز ۱۱ میدان گازی

عضو هیات رئیسه فراکسیون مستقلین به وزیر کشور توصیه کرد که چنانچه رئیس‌جمهور او را برای کسوت وزارت معرفی کرد شخصا انصراف دهد چرا که تحت هیچ عنوان از مجلس رای اعتماد نخواهد گرفت.به گزارش ایلنا، غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی در استانه معرفی کابینه دوازدهم به مجلس در توییتز خود نوشت:به آقای رحمانی‌فضلی توصیه می‌کنم حتی اگر آقای روحانی تحت فشارهای خاص مجبور شود ایشان را به‌عنوان عضو کابینه آن هم در کسوت وزارت کشور به مجلس معرفی نماید شخصا انصراف دهند!و مانع این کار شوندا در غیر انصورت از بابت قصور و عدم احضام حکم خانم مینو خالقی و ناتوانی در اخذ حدود پنج میلیون رای آقای دکتر روحانی و انتصاب فرمانداران و استانداران ضعیف و غیرهمسو قلعها هزینه سنگینی در صحن علنی مجلس در زمان دفاع و اخذ رای خواهند پرداختنا و شک نکنند که از این مجلس رای اعتماد تحت هیچ عنوان نخواهند گرفت!ا

پاسخ زنگنه به ابهامات نخستین قرارداد جدید نفتی؛

در آمد ۱۳۰ میلیارد دلاری ایران از فاز ۱۱ پارس جنوبی

مشترک پارس جنوبی تولید و به خشکی انتقال دهد.

زنگنه افزود: در این پروژه ۲ سکو در دریا ساخته می‌شود، تعدادی چاه حفاری می‌شود، لوله‌کشی می‌شود و گاز به خشکی می‌آید. پس از انتقال گاز به خشکی، این گاز تفکیک و شیرین‌سازی می‌شود که این موضوع جزو قرارداد با کنسرسیوم توسعه‌دهنده فاز ۱۱ پارس جنوبی نیست. در این مرحله تقریباً ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار هزینه‌اش می‌شود.

زنگنه، پیش‌بینی کرد برداشت نخستین گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی سه سال و نیم آینده خواهد بود و گفت: پس از مدت کوتاهی، تولید گاز از این فاز به ظرفیت کامل می‌رسد.

وزیر نفت با اشاره به این که افت فشار در فازهای پارس جنوبی به مرور آغاز می‌شود، تصریح کرد: این افت تولید با افت فشارها در سر چاه‌ها آغاز می‌شود، بنابراین مهم این است که فشار را نگه داریم تا تولید را به خشکی برسانیم و سقف تولید را حفظ کنیم؛ براین‌اساس این قرارداد، برای نخستین بار ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار برای این کار هزینه می‌شود و یک سکوی فشارافزا ساخته می‌شود که همانند یک پالایشگاه بزرگ در دریاست و این سازه ۲۰ هزار تن وزن دارد. وی، وزن بیشتر سازه‌های کنونی پارس جنوبی را زیر سؤال برد عنوان کرد و با بیان این که برای ساخت این سکو (سکو ۲۰ هزار تنی) باید سرمایه‌گذاری جدیدی انجام شود، تصریح کرد: این جزو موارد اصل قرارداد است که نه تنها برای این فاز نیاز است، بلکه در بقیه فازهای پارس جنوبی برای این

علی لاریجانی رئیس مجلس:

غصب قدس شریف درد مشترک همه امت اسلامی است

انزجار و تنفر از اقدامات بی شرمانه رژیم صهیونیستی در ممانعت از ورود نمازگزاران به مسجد الاقصی، بار دیگر نشان داد که غصب سرزمین فلسطین و قدس شریف درد مشترک همه امت اسلامی است و جهان اسلام علی رغم مناقشات سیاسی و دگربری با تروریسم تکفیری، تجاوز به مسجد و معراجگاه نبی مکرم اسلام صلی الله علیه و آله وسلم را خط قرمز خود دانسته و با حساسیت و نگرانی زائد الوصفی تحولات فلسطین را دنبال می‌کند. مجلس شورای اسلامی ضمن ارج نهادن بر تلاش مشرور ملت فلسطین برای رهایی سرزمین خود از اشغال، بر مسئولیت مشترک همه پارلمان‌ها به ویژه پارلمان کشورهای اسلامی و همچنین نهادهای و سازمان‌های بین المللی به منظور جلوگیری از اقدامات ضد بشری رژیم اشغالگر قدس تاکید می‌نماید و همسو با ملت‌های مسلمان و آزادگان جهان، هتک حرمت مسجداالقصی و کشتار ساکنان مسلمان قدس را محکوم نموده و بر حمایت همه جانبه خود از مردم غیور فلسطین در مبارزات رهایی بخش خود تاکید می‌نماید و خواستار برخورد جدی نهادهای و سازمان‌های بین المللی با این اقدامات ضد بشری رژیم صهیونیستی است. اینجانب با استناد به بیانیه ششمین کنفرانس بین المللی حمایت‌از فلسطین، از دبیرخانه کنفرانس می‌خواهم که تمامی ظرفیت‌های پارلمانی، دولتی و مردمی حامیان فلسطین را در جهت توقف اقدامات ضد بشری رژیم صهیونیستی از جمله جلوگیری از هتک حرمت مسجداالقصی و توقف کشتار مردم مظلوم فلسطین به کار بندد.

که تولیدمان در آینده افت نکند، این کار را باید انجام دهیم. وزیر نفت با بیان این که باید فناوری لازم برای ساخت این سکو را به مرور به دست آوریم تا در دیگر فازها از آن استفاده کنیم، یادآور شد: در پارس جنوبی غیر از این فاز ما ۲۷ فاز دیگر داریم، ارزش تولیدات سالانه هر دو فازی که ساخته می‌شود با نرخ گاز صادراتی حدود پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار و روزانه ۱۵ میلیون دلار است.

زنگنه با اشاره به این که اجرای هر چه سریع‌تر فاز ۱۱ پارس جنوبی با توجه به برداشته شدن تحریم‌ها برای ما در اولویت قرار داشت، یادآور شد: این آخرین فازی است که در میدان گازی پارس جنوبی اجرا می‌کنیم و پس از آن باید تا آخر عمر میدان، جلوی افت تولید را بگیریم. وزیر نفت در پاسخ به پرسشی درباره این که برای تصویب این قرارداد چه مرحله‌ای را طی کردید، گفت: این نخستین قرارداد امضا شده در قالب الگوی جدید قراردادهای نفتی است، دولت در آبان‌ماه ۱۳۹۴، شرایط عمومی قراردادهای جدید نفتی و الگو و ساختار آن را تصویب کرد که بحث‌های زیادی درباره آن مطرح شد و خود صدا و سیما هم روی این موضوع وقت گذاشت و بحث کرد، البته بیشتر انتقادهای را مطرح کرد!

وی با بیان این که سرانجام پس از یک‌سال درباره الگوی جدید قراردادهای نفتی به اجماع ملی رسیدیم، یادآور شد: دولت نیز اصلاحاتی در مصوبه انجام داد که در نتیجه مصوبه نظرات را به آن اضافه کرد. سرانجام این مصوبه مورد تأیید

رئیس مجلس شورای اسلامی هم قرار گرفت و در عمل به قانون تبدیل شد. به گفته زنگنه، ممکن است برخی به این الگوی قراردادی انتقاد داشته باشند اما سرانجام در باره آن اجماع حاصل شد. وزیر نفت با یادآوری این که پس از این مرحله، متن قرارداد را نوشتیم، تصریح کرد: یادداشت تفاهمی که از قبل با شرکت توتال داشتیم و اطلاعاتی که اواخر سال ۹۴ در اختیار آن‌ها قرار دادیم، سرانجام به امضای قرارداد نهایی در ۱۲ تیرماه انجامید.

وزیر نفت با بیان این که طبق الگوی قرارداد نفتی در هر قراردادی که یک شرکت خارجی می‌آید الزاما باید یک شرکت ایرانی نیز در کنار آن قرار گیرد تا انتقال فناوری در سطح بالایی صورت بگیرد، تصریح کرد: عمده فعالیت توتال در این پروژه نرم‌افزاری است، توتال نه چاه حفر می‌کند، نه سکوی نفتی می‌سازد و نه لوله‌کشی می‌کند، بلکه کارها را مدیریت می‌کند.

به گفته وی، مهم‌ترین کاری که توتال در پروژه فاز ۱۱ انجام می‌دهد، مهندسی مخزن، مدیریت پروژه و تأمین مالی است.

زنگنه ادامه داد: این‌ها کارهایی است که توتال ملزم است طبق پیوست قرارداد و موافقتنامه‌اش با شریک ایرانی انجام دهد و شرکت ملی نفت ایران ناظر بر اجرای آن است.

غلامرضا تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

مسائل مربوط به پیمانکاری بین دولت و سپاه تا حدودی حل شده است



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان این که دولت در چهار سال گذشته کمک‌های موثری در حوزه دفاعی و به ویژه به سپاه داشته است، گفت که مسائل مربوط به پیمانکاری بین دولت و سپاه نیز تا حدودی حل شده و در حال حاضر قرارگاه خاتم الانبیاء در مواردی که در توتان پیمانکاران داخلی است، وارد نمی‌شود. به گزارش ایسنا، غلامرضا تاجگردون اظهار کرد: در چند سالی که با دولت و مجموعه دفاع کار کردیم حداقل در امور اجرایی و تأمین منابع نگرانی از سوی دولت برای بخش دفاع و بالخصوص سپاه در حوزه عملیاتی و مقاومتی وجود نداشته است. وی افزود: دولت کمک‌های موثری برای بخش دفاع داشته و اگر در حوزه اقتصادی و پیمانکاری ضعف‌هایی وجود نداشت نباید آن را به کل شاکله دفاع تعمیم بدهیم، البته در این چهار سال برخی مسائل هم تعریف شده چه در زمینه نرخ‌گذاری، ورود به عرصه پیمانکاری و شرکت‌های وابسته به سپاه موضوعات حل شده و سطح بندی انجام شده است. در اسوری که بخش خصوصی نمی‌تواند شرکت کند، قرار‌گاه ورود می‌کند و دیگر در هر کاری وارد نمی‌شود در واقع سطحشان را با فعالیت‌های تنظیم کرده‌اند مثلا دیگر در قرارد‌های ۵۰، ۱۰۰ یا ۲۰۰ میلیارد تومان و در مواردی که در توتان پیمانکاران داخلی است، وارد نمی‌شوند. رئیس کمیسیون

سیدرضا تقوی رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه:

به دنبال هاشمی‌زدایی نبوده‌ایم

موریا نه بنیان‌های نظام را پوک و پوچ می‌کند. ما در شورای سیاست گذاری سعی می‌کنیم که ائمه جمعه بنابر منطق، اشرافی‌گری را نقد کنند. وی درباره موضع ائمه جمعه نسبت به حج تاکید کرد: ممکن است در موضع حج ائمه جمعه به سازمان حج هشدار بدهد که مبادا حجاج ما تحقیر شوند. این با معنی زیر سوال بردن برادران ما در سازمان حج نیست. نظام تصمیم گرفته از ایران حاجی ارسال شود و ما هم مدافع سیاست‌های نظام هستیم. تقوی ادامه داد: یک مطلب خلاف واقعی را در فضای مجازی ایجاد می‌کنند که حالا ما باید بباییم از خود دفاع کنیم. مثلا می‌گویند چرا در سال حمایت از تولید ملی باید برای حج چنین پول خرج کنیم؟ اما وقتی سنالی ۷ میلیون به آنتالیا و دوبئی می‌روند، یک نفر نمی‌گوید که این پول‌ها کجا می‌رود؛ حالا وقتی یک پیرمرد یا پیرزنی می‌خواهد واجب خود را به جا بیاورد، بحث فقرا و مستضعفین گل می‌کند. یک طراخی وجود

مستقل

یادداشت

ما هم همه کول‌بوریم

محمد علی مشفق

تقریباً بیش از دو دهه است که اصلاح‌طلبان بدون هیچ‌گونه دستمزدی و یا پاداشی، همواره در نقش کول‌برهای نظام جمهوری‌اسلامی ایفای نقش می‌کنند. با این تفاوت که فرق کول‌بران عرصه سیاست‌ورزی با کول‌بران عزیز ما در شهرهای کردنشین کشوردر این است که کول‌بران عرصه قدرت و سیاست‌ورزی، کول‌بری بازیگرانی را درعرصه قدرت به دوش می‌کنند که نه تنها هیچ پاداشی که نمی‌گیرند بلکه بعضا مجازات این کول‌بری یک سوپه درستان عزیز با حمل و جابجایی کالاهای حجیم و سنگین مثل یخچال و… ازفراز کوه‌ها ودشت‌ها و…حدافل دستمزد ناچیزی را می‌گیرند تا معیشت حداقلی خود وخانواده خود را تأمین کنند. اما دستمزدی که حقیقتا حاصل پیمودن مسیرهای سنگلاخی و صعبالعبور وخطر آفرین و آسیب زننده به جسمم با پذیرش سختی‌های طاقت‌فرسا وجانکاهی است که می‌خواهند زندگی شرافتمندانه‌ایی را برای خود و خانواده خود در ایران برخوردار رقم بزنند و هرآینه تحت قیمومیت دیگران قرار گیرند. بنابراین این کول‌بران هستند که با حمل بارهای حجیم وسنگین ازلازلای کوه‌ها و دامنه‌های آن سرازیر شده و در بیشتر مواقع سلامت جسمی خود را در معرض خطر قرارمی‌دهند تا لقمه نان حلالی کسب کنند. پرسشی این است که آیا نباید این عزیزان ازجان گذشته‌ها در زمره مجاهدان و قهرمانانی به‌حساب آورد که در اوج تحمل سختی‌ها، رنج‌ها، مرارت‌ها و خطرات غیر قابل پیش‌بینی، به‌دنبال زرقی حلال و پاک برای خانواده خود هستند؟ و آیا تا زمانی که دولت و کابینه‌های حاکمیت سازمان مظلومی برای این عزیزان فراهم ننمایند آیا سزوار شامت و سرزش و رواداری ظلم مضاعف هستند ؟ لذا انتظار می‌رود دراین خصوص دولت‌مردان دولت دوازدهم به ریاست جناب دکتر روحانی تدابیری اندیشه‌کنند تا وضعیت این مجاهدان در جستجوی رزق حلال سامانی نو بیابد و مسیری سهل‌تر و هموارتر پیش پای این عزیزان برای تأمین معیشتشان گشوده شود، تا به تبع آن، بتوانند تحت شرایط بهتر و مطلوب‌تری، معیشت خود را در ساحتی شرافتمندانه‌تر تأمین نمایند. و همواره مجبور نشوند برای تأمین لقمه نانی اندک، متحمل این همه رنج‌ها، مرارت‌ها و آسیب‌پذیری‌های جسمی، روحی و روانی گردند. پرسش اساسی دیگری که مطرح است این است: آیا این عزیزان مستضعف مصداق این سخن حکیمانه پیامبر بزرگوار اسلام قرار ندارند که فرمودند: من درشگفت‌م که چگونه انسان‌هایی شب با شکم گرسنه می‌خوابند اما صبح که از خواب بلند می‌شوند با شمشیر آخته و عریان برمرد نمی‌شوند؟ درحالی‌که شاهد بوده وهستیم که این عزیزان غیرتمند، همواره نجابت به‌خرج داده و با شکم‌های گرسنه و کم‌بردهای مزمن، شب‌ها را به صبح می‌رسانند اما هرگز برمرد خود نشوری‌دهاند. درصورتیکه رسول گرامی اسلام چنین اجازه‌ایی به این قبیل انسان‌های مظلوم و ستم‌دیده تجویز فرموده‌اند. بنابراین باید به این قهرمانانی که با سخت کوشی به‌دنبال کسب لقمه نانی حلال برای خانواده خود هستند و این سختی‌های طاقت فرسا را با عبور از میان برف‌ها، یخ‌ها و گاهی خطرات پرت شدن ازکوه‌ها را به جان می‌خرند و زبان هم به اعتراض نمی‌گشایند. آیا نباید مدال صبر، شرافت و جوانمردی به آن‌ها اهدا کرد؟ درحالی‌که شاهدیم عده‌ای غیر ایرانی در آن سوی مرزها، بدون تحمل چنین رنج‌ها و مرارت‌هایی، تمامی نیازهای مادی و معنوی آن‌ها به‌قول یکی از چهرهای معروف عرب توسوسد ایران برداخت می‌گردد تا از زندگی خوبی برخوردار باشند و در روز مبادا، درمقابل اسرائیل ماضب ایستادند و مقاومت کنند. لذا نباید اینکه بخواهیم دراین خصوص داوری بکنم اما ای کاش، کول‌بران ایرانی و سی میلیون افراد زیر خط فقر این دیار هم، مورد حرمت، مکرمت و حمایت نظام جمهوری اسلامی قرار می‌گرفتند تا دشمنان جمهوری اسلامی ایران تحت هیچ شرایطی نتوانند ازاین مرکان نجیب، شرافتمند و وطن پرست، درجهت منافع پلیدشان سوءاستفاده کنند. هرچند که کول‌بران عزیز و بل همه دلیر مردان خله کردستان عزیز هرگز به‌مثابه پیاده نظام دشمن عمل نکرده و نمی‌کنند. اما معنائیش این نیست که حاکمیت نسبت به این عزیزان نهایت کم توجهی را مبذول نماید و مردمان بعضی از کشورهای عربی را بر آنان و دیگر ایرانیان آشکارا ترجیح دهد.

نکته دیگر اینکه کول‌بران عزیز باید بدانند که شما به تنهایی کول‌برنیستید بلکه خیلی ازهموطنان شما در دیگر نقاط کشور هم دراشکال دیگری به‌واقع کول‌بر هستند و اگر شما جستمنا آماج رنج، تعب و سختی‌های ناشی از حمل کالاهای حجیم و سنگین قراردارد آگاه باشید که دیگر هموطنان شما هم در دیگرنقاط ایران و ازجمله اصلاح‌طلبان و حامیان آن‌ها هم سال‌هاست که برای حاکمیت دائمی یک جریان سیاسی درقدرت، بدون اینکه خودشان بخواهند و یا انتخاب کنند کول‌بری می‌کنند. به‌ویژه در دوران انتخابات که با تمام توان در عرصه فعالیت‌های انتخاباتی حضور پیدا می‌کنند و تا پای جان با رقیب مورد حمایت صاحب اصلی قدرت به رقابت می‌پردازند تا شاید پنج‌رهایی ازسید ما در رویشان گشوده شود. آن هم رقابتی که هزینه‌های فراوان سیاسی و در مواردی هزینه‌های امنیتی برای آن‌ها در پی داشته و بعضا هم با تشکیل پرونده‌های فقلور سیاسی، امنیتی و حتی احضار به محاکم قضایی دست وپنج‌تر کرده و می‌کنند. درحالی‌که جرمانان خلق حماسه‌هایی چون انتخابات ۹۶ و ۹۴ و ۹۶و۹۶مده است. شگفت‌انگیزتر اینکه به مجرد آهنگ برداشستن جریان پیروز و حامیانش با زدن برچسب‌ها، انگ‌ها، تهمت‌ها و … خون کشته‌های خود را زایل می‌کنند و توسط همان جریانی که مردم در انتخابات دست رد به سینۀ آن‌ها زده‌اند، کشته‌های آن‌ها را به‌فناحق در کرده محصل آن را به همیان‌های خود سرازیر می‌کنند و سرنوش‌ت جریان پیروز را درمسیر منویات باهم‌رقم می‌زنند و دستمزد این کول‌بران عرصه سیاست و انتخابات را هم هرگز پرداخت نکرده و نمی‌کنند. اینجاست که کول‌بران این عرصه، نه تنها بابت کول‌بری‌های ملودم خود مزدی نمی‌گیرند و سهمی هم ازکیک قدرت وثروت نصیبمان نمی‌شود بلکه با زدن برچسب‌های ناچسب و انگ‌های مختلف و رنگارنگ از قبیل برچسب‌هایی چون بی‌صیرت، فتنه‌گر، ضدولایت و ضدنظام و دیگر اتهام‌های خرد و ریز دیگر، مشمول محرومیت‌ها و مجازات‌های مختلف هم می‌شوند. تلاوم این روند تضییع‌کننده حق الناس، سسب‌ گردیده تا کول‌بران اصلاح‌طلب عرصه سیاست، نتوانند متناسب با شایستگی‌هایشان درعرصه حکمرانی نقش‌آفرینی کنند و اگر هم دریک شرایط استثنایی، مردم چه‌راهی اصلاح‌طلب مثل جناب آقای خاتمی را در انتخابات برمی‌گزینند. بنا به‌گفته خود ایشان، رئیس‌جمهور منتخب ملت تنها اجازه یافته است در نقش یک تدارکاتچی ایفای نقش کند و نه بیشتر. بنابراین آقای دکتر روحانی هم از این قاعده مستثنی نیستند و بدون تردید درچینش کابینه هم آن‌که حرف اول و آخر را می‌زند فقط مردم نیستند. چرا که فی‌الواقع میزان بودن رای ملت هم با پایان یافتن روز اخذ رای، معنای خود را از دست می‌دهد به‌طوری‌که مردم مطلقا درچینش کابینه نقشی نداشته و ندارند. بلکه این نهادهای قدرت و لابی‌های پنهان و گروه‌های ذی‌نفوذ و… هستند که ترکیب کابینه را تعیین می‌کنند. بنابراین رای دهندگان ذرائع به‌مثابه کول‌برانی هستند که تا پایان روز اخذ رای باید شرایط سخت ایم انتخابات را تحمل کنند و بارهای سنگین را بر دوش خود حمل کنند. اما با پایان یافتن انتخابات، باید کار را به بازیگران عرصه قدرت واگذار کنند و زبان درکام بظنظار بنشینند. و البته که باید منتظر پیامدهای عملکرد خود درایم کول‌بری انتخابات هم به لحاظ شغلی و مجازات‌های احتمالی و بعضا محرومیت‌های دیگری که ذکر آن دراین مقال نمی‌گنجد، باشند.



رئیس مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌های اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی در مسجداالقصی را محکوم کرد و خواستار برخورد جدی نهادهای و سازمان‌های بین‌المللی با این اقدامات ضد بشری رژیم صهیونیستی شد. به گزارش ایسنا، متن بیانیه علی لاریجانی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

حوادث تاسف بار روزهای اخیر در مسجداالقصی و اقدامات خشونت بار صهیونیست‌ها که منجر به شهادت چهار شهروند فلسطینی و زخمی شدن بیش از چهارصد نفر از صاحبان اصلی سرزمین فلسطین گردید، قلب هر انسان آزاده‌ای را می‌فشرد. این وقایع دردناک که در راستای یهودی سازی کامل قدس شریف و تسلط رژیم صهیونیستی بر قدس شرقی می‌باشد، بار دیگر خوی غیر انسانی این رژیم اشغالگر را برای جهائیان نمایان ساخت. واکنش گسترده و قابل انتظار ملت‌های مسلمان و ابراز

تقوی ادامه داد: اعضای شورای سیاست‌گذاری از سوی رهبری انتخاب می‌شوند و عزل و انتخب آن‌ها در شورا بررسی می‌شود. این ائمه جمعه حقوق بگیر نیستند. این‌ها شهریه طلبگی دارند؛ شهریه ای که طلاب در حوزه می‌گرفتند قطع می‌شود به خاطر همین شهریه ای از سوی رهبری در حدود ۲۰۰ هزار تومان به این‌ها تعلق می‌گیرد.

وی درباره اینکه مواضع نظام چیست گفت: بر اساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی مواضع نظام توسط رهبری اعلام می‌شود؛ یکی از این مواضع استکبارستیزی است؛ امام جمعه نمی‌تواند از این موضع تخطی کند. ما بر اساس دریافت‌های خود از اسلام، ائمه، امام و رهبری با مستکبرین نمی‌توانیم سر سازش داشته باشیم. هر مسئولی که بخواهد سازش کند، از مدار خارج شده است. تقوی درباره موضع ضد اشرافی‌گری نظام گفت: موضع دیگر نظام، ضد اشرافی‌گری است. اگر اشرافی‌گری تبدیل به فرهنگ شود، به صورت گزینش شود باید طرفدار نظام امام و رهبری باشد.

سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور:

پست وزارت را قبول نخواهم کرد

معاون علمی‌وفناوری رئیس‌جمهوری گفت: در کابینه‌بعدی حضور دارم، اما پست وزارت را قبول نخواهم کرد. به گزارش ایسنا، دکتر سورنا ستاری در بازدید از سالن الکامپ استارز در بیست‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی الکامپ در جمع خبرنگاران با رد شایعه حضورش در وزارت ارتباطات یا وزارت صنعت گفت: در کابینه‌بعدی حضور دارم، اما پست وزارت را قبول نخواهم کرد. وی همچنین در جمع استارت‌آپ‌ها به سخنرانی پرداخت و گفت: در سه سال گذشته مواضع زیادی از پیش‌پس پای استارت‌آپ‌ها برطرف شده، اما همچنان مشکلات زیادی بر سر راه



است. ستاری افزود: با کمک خود استارت‌آپ‌ها و دولت می‌توان بروکراسی سنگین در سیستم دولتی را که مانع توسعه کارآفرینی است، پشت سر گذاشت. معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور با بیان این که وضعیت نسبت به ۶ ماه پیش متفاوت است و مشکلات زیادی حل شده، گفت: قطعاً مشکلات فعلی هم به سرعت برطرف می‌شود و به زودی کسب و کار‌ها نوبی امروز، بزرگ‌ترین شرکت‌های ایران خواهند شد. ستاری با بیان این‌که سرمایه‌گذارانی که تا دیروز به دنبال حضور در پروژه‌های نفت و سییمان و پتروشیمی بودند، اکنون به حوزه استارت‌آپ‌ها علاقه‌مند شده‌اند، گفت: استارت‌آپ‌ها باید در هفته ۱۰ درصد رشد کنند، در غیر این صورت حتما در تیم‌شان باید تغییر ایجاد کنند.